
 
________________________________________________________________________________ 

1 
Av. Iguaçu, 2820, sala 1001, 10º andar – Água Verde – CEP 80.240-031 – Curitiba/PR 

Av. Paulista, 1439, 1º andar, conjunto 12 – Bela Vista – CEP 01311-926 - São Paulo/SP  
Rua Antônio Albuquerque, 330, 8º andar – Savassi – CEP 30.112-010– Belo Horizonte/MG 

Rua Jair Hamms, 38, sala 203 A – Pedra Branca – CEP 88.137-245 – Palhoça/SC 
Rua Mostardeiro, 777, sala 1401, Independência – CEP 90.430-001 - Porto Alegre/RS  

www.credibilita.adv.br  – contato@credibilita.adv.br – Tel (41) 3242-9009 

 

AO DOUTO JUÍZO DA VARA CÍVEL DA COMARCA DE PALMEIRA – ESTADO 

DO PARANÁ 

 
 
 

Processo n.º 0001530-68.2022.8.16.0124 
 

 
 

CREDIBILITÀ ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E SERVIÇOS LTDA. ( 

“Administradora Judicial”), nomeada Administradora Judicial no pedido de 

Homologação de Plano de Recuperação Extrajudicial nos autos supracitados, em 

que é requerente ITESAPAR FUNDIÇÃO LTDA, vem, respeitosamente, à 

presença de Vossa Excelência, em atendimento à intimação de mov. 367, item 

“4.2”, informar que honrosamente aceita o encargo de Administrador Judicial na 

presente ação, assim como requer a expedição do respectivo termo de nomeação. 

 

Outrossim, informa que estará à disposição dos credores e 

interessados no horário comercial compreendido das 9h às 18h, de segunda à 

sexta-feira, mediante prévio agendamento pelo telefone (41) 3242-9009. 

 

 

Nestes termos, pede deferimento.  

Palmeira, 9 de novembro de 2023. 

 

 
   Alexandre Correa Nasser de Melo    

   OAB/PR 38.515        

 
 
    Ricardo Andraus  

    OAB/PR 31.177 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

V
E

 F
Q

3H
F

 8
7J

X
V

 N
X

G
3Y

PROJUDI - Processo: 0001530-68.2022.8.16.0124 - Ref. mov. 369.1 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
09/11/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

http://www.credibilita.adv.br/
mailto:contato@credibilita.adv.br

